
 
 

 
 
Djævle Minirally! 
 
Lørdag d. 2.maj blænder Motorsport Nordjylland endnu engang op for Djævle minirally. 
Løbet tæller som første afdeling af Dasu Minirallycup og igen i år bliver det med nogle gode 
gammeldaws landevejsprøver både gennemgående og rundbaner. 
Deltagerne vil udover et par gengangere fra sidste år, blive stillet for at skulle køre på den 
hastighedsprøve ”Jan Motor” brugte til sin rallyskole. Derudover vil de også blive præsenteret for 
en ny udfordrerne gennemgående prøve, samt en industriprøve i Hobro nord. Det er i øvrigt næsten 
samme industriprøve som blev brugt i Luk rally Himmerland i 1997. 
 - Vi har forsøgt, at finde nogle prøver, som smager af rigtig rally. Sådan nogle som man selv gerne 
vil køre, med krævende sving, toppe og skiftende underlag. Den største udfordring har næsten været 
at holde løbet under de maximale 45 prøve km. forklarer Thomas Larsen fra løbsledelsen.  
 

Motorsport Nordjylland har selv tre hold til start 
i rallyet. Det ene er Martin Kristiansen og Preben 
Jensen, der efter et gennemført Vikingerally 
endelig ser ud til at være sluppet af med 
børnesygdommene i deres hurtige flotte BMW 
Compact.  
 
Dernæst er det Martin og Niels Bjerre i Renault 
Clio, som i år endnu kun har deltaget i testløb. 
Det kan dog ikke benægtes, at de med deres 
slutresultat i DM i 2008, nemt kunne være 
favorit til Generelsejren. 
 

  
Tredje hold er Yokohamamestrene John B. 
Christensen og Stefan Andersen i Toyota 
Celica. De vandt sejren i klasse 1 i 2008 og vil 
forsøge at gentage kunststykket i år. – Vi ser 
frem til at skulle køre rallyet, det bliver en stor 
udfordring for både bil og mandskab, desuden 
glæder vi os til at fremvise bilen i sit nye 
design på hjemmebane, udtaler John B. 
Christensen. 
Toyota mandskabet var i øvrig det eneste af 
ovenstående hold som deltog i rally-
grandprixet i Kongensbro. Her blev det med 
en flot andenplads i gruppe E og N som resultat. 
 

Sidste chance for at tilmelde sig rallyet er, af hensyn 
til de der også deltager i Yokohama Vest, flyttet til  
d. 27-4-2009.  
Tillægsregler og rutebog kan ses på www.mnj.dk og 
anmeldelses blanket og foreløbig deltagerliste findes 
på www.knagen.dk 
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